



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

VM Hovedentreprise A/S
Baltorpbakken 1, 2750 Ballerup

CVR-nr. 41 31 94 29

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 739a05gJWQX252388238

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2025.

Jonatan Hjortdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	VM Hovedentreprise A/S Baltorpbakken 1 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 41 31 94 29
	Stiftet: 24. april 2020
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonatan Hjortdal, formand Lars Mørkebæk Drewsen Helle Westergaard
Direktion	Lars Mørkebæk Drewsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	VM - Mørkebæk Holding ApS, Ballerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.947 t.kr. mod 3.191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets underskud er opstået som følge af et meget utilfredsstillende forløb i forbindelse med afslutning af selskabets entreprisopgaver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-1.842.771	5.975
1 Personaleomkostninger	-1.949.056	-1.878
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.084	0
Andre finansielle indtægter	21.744	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.153	-13
Resultat før skat	-3.779.152	4.091
3 Skat af årets resultat	831.653	-900
Årets resultat	-2.947.499	3.191
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.191
Disponeret fra overført resultat	-2.947.499	0
Disponeret i alt	-2.947.499	3.191



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.320.421	2.971
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.353
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.675	0
	Udskudte skatteaktiver	154.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	350
	Tilgodehavender i alt	<u>3.825.096</u>	<u>4.674</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.237</u>	<u>3.334</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.979.333</u>	<u>8.008</u>
	Aktiver i alt	<u>3.979.333</u>	<u>8.008</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	225.096	3.173
Egenkapital i alt	625.096	3.573
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.325
Andre hensatte forpligtelser	700.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	700.000	1.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.349	2.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.680	0
Selskabsskat	647.347	0
Anden gæld	23.861	1.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.654.237	3.110
Gældsforpligtelser i alt	2.654.237	3.110
Passiver i alt	3.979.333	8.008

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	3.172.595	3.572.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.947.499	-2.947.499
	400.000	225.096	625.096



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.809.445	1.728
Pensioner	111.610	132
Andre omkostninger til social sikring	28.001	18
	<u>1.949.056</u>	<u>1.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.680	13
Andre finansielle omkostninger	1.473	0
	<u>10.153</u>	<u>13</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	647.347	-350
Årets regulering af udskudt skat	-1.479.000	1.250
	<u>-831.653</u>	<u>900</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mørkebæk Holding ApS, CVR-nr. 37 31 13 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


